РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2017  № 41-А

 с. Алтайское

О внесении изменений и дополнений в

Постановление администрации

Алтайского сельсовета от 13.11.2014

№15 « О комиссии по формированию

кадрового резерва для замещения

вакантных должностей муниципальной

службы в муниципальном образовании

Алтайский сельсовет Табунского

района Алтайского края»

          В целях организации в администрации муниципального образования

Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края работы по

формированию и эффективному использованию резерва управленческих

кадров п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 2 к Постановлению администрации Алтайского

сельсовета № 15 от 13.11.2014 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ КОМИССИИ

по формированию кадрового резерва

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании Алтайский сельсовет

Табунского района Алтайского края

Председатель комиссии: Себелева Т.В. –        глава сельсовета

Заместитель

председателя комиссии: Григорьев А.В. – методист

Секретарь комиссии: Падюшева О.Э. – секретарь

        администрации сельсовета

Член комиссии:   Щепа С.В. – -          специалист ВУС

Глава сельсовета:                                                                 Т.В. Себелева